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Sektori i Burimeve Njerézore
Nr.Protokolit: 14-111/01-55388/24
Dt. 29/04/2024

N& bazé t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké t& Republikés s& Kosovés dhe nenit 11 t& Rregullores
(QRK) nr. 15/2023 pér procedurén e pranimit né& shérbimin civil si dhe Konkursit me RN00013814,
Sektori i Burimeve njer&zore nxjerr kété :

NJOFTIM

Ne& konkursin e publikuar me daté 17.04.2024 me nr. Ref. RN00013814, pér pozitén Zyrtar i
larté pér Elektriké dhe njofiimit t& l&shuar nga Sektori i Burimeve Njerézore konkursi i larté
déshton, pasi q& nuk ka aplikuar asnjé kandidat.

Njoftimi shpallet ng:
¢ Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare té Kryeqytetit Prishtina.
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